
Broumov, 31. října 2014 
Stará radnice 

Ocenění NFGB 

Prezentace GB.avi


Správní rada NF GB 
 

předsedkyně 

Ing. Zdena Cikrytová 
 

členové  

MUDr. Luboš Hovorka 
RNDr. Karel Pelán 
Mgr. Jiří Ringel 
RNDr. Jan Strašil 
Ing. Lenka Zálišová 



Kultura, společenské 
vědy a humanitní obory 

2005 - 2014 



Pavel Jirásek 

Septima 

• Účast v humanitních 
soutěžích 

• 1. místo v okresním kole v 
německé konverzaci a účast 
v krajském kole  

• Výborný prospěch (samé 
výborné) 

Navrhuje: Š. Rambousková 



 



humanitní obory 

Kristýna Teichmanová 
               4.A  

Sponzor:  Drogerie Polly 





kultura, 
humanitní obory 

Zuzana Rainová 
        kvarta  

Sponzor:  Drogerie Polly 



humanitní 
obory 

Tomáš Weissar        
3. A  

Sponzor:  Elektro Jansa 





humanitní 
obory 

Kateřina 
Vlčková        

septima 

Sponzor:  Drogerie Polly 

manželé Kašparovští 



Martin Ptáček 
(2. A)  

 
 
1. místo v  celostátní soutěži  ZUŠ 
ve hře na trubku  
poctivá  a cílevědomá  práce nad 
rámec svých studijních povinností 
organizační a aranžérské vedení 
kapely Odmocnina z Pomeranče  
při ZUŠ Broumov 
 
 

Nominaci podává 
L. Lorencová a Milan Kulhánek 



kultura, humanitní obory a společenské vědy 

Martin 
Ptáček 

sexta 

Sponzor:  GASTROPAL s.r.o. 
MUDr. Luboš Hovorka 



Přírodní vědy 

2005 - 2014 



TICHÁ Veronika (4. ročník) 

1. místo v krajském kole chemické olympiády 
kat. B 

výborné studijní výsledky (samé výborné) 

 

 

 

 

 

 

Květoslava Strašilová, tř. uč. 



STRAŠILOVÁ Daniela (septima) 

1. místo v krajském kole chemické olympiády kat. C 

aktivní činnost ve sportu: 

tenis - krajská soutěž 1. tř. dorost (Trutnov B) 

  - krajská soutěž 2. tř. dospělí (Broumov) 

volejbal - okresní soutěž (Broumov) 

lyžování - práce s dětmi – pomocný trenér 

                                  u přípravky (trenér M. Mádle) 

výborné studijní výsledky (samé výborné) 

 

    Šárka Rambousková, tř. uč. 

 



Petr Pomezný 

Septima 

• Výrazné zlepšení prospěchu 
v průběhu celého studia 

• Účast v přírodovědných 
soutěžích a olympiádách (4. 
místo v kraj. Kole chemické 
olympiády kat.B)  

 

Navrhuje: Š. Rambousková 



kategorie   přírodní vědy 

Lucie Zelená  (3. A) 



 



přírodní vědy 

Pavla Palhounová 
           tercie  

Sponzor:  PEL - MEL 



přírodní vědy 

Petr Kujal 
kvinta  

Sponzor:  Servis Černý 



přírodní vědy 

Ondřej 
Hofman 

sekunda  

Sponzor:  Servis Černý 

manželé Černí 



Jindřich Pilař 
(oktáva)  

 
 
vítěz krajského kola Matematické 
olympiády kategorie programování  
a jediný úspěšný řešitel 
účastník celostátního kola  MO – 
kategorie programování 
autor maturitní práce Školní 
informační systém 
 
 

Nominaci podává 
J. Ringel a M. Kulhánek 



přírodní vědy 

Jindřich 
Pilař 

oktáva  

Sponzor:  HS Flamingo s.r.o. 

pan Martin Huml 



Tereza Šváblová   
(septima) 

 

Vzorná  reprezentace školy 
v přírodovědných soutěžích, 
především v chemické a 
matematické olympiádě.  
Tereza obsadila 1. místo  v 
krajském kole Chemické 
olympiády kategorie  B,  
výborně reprezentovala školu i 
ve vyšší kategorii A. 
Byla vyhlášena nejlepší řečnicí 
kraje v debatní soutěži středních 
škol Cesta do parlamentu. 
Má výborné výsledky po celou 
dobu studia. Nominaci podává 

R. Martinec 



přírodní vědy 

Tereza 
Šváblová 

septima  

Sponzor:  PEL MEL 
manželé Sládkovi 



sport 

2005 - 2014 



POHLOVÁ Hedvika (sekunda) 

vynikající studijní výsledky 

 vynikající výsledky v judu: 

 Mistrovství ČR  - 1. místo 

 Oblastní přebor   - 1. místo 

 Velká cena HK  - 1. místo 

 Vánoční cena Trutnova - 1. místo 

 Žákovská polabská liga  - 1. místo 

 

Milan Kulhánek, tř. uč 



Kristýna Loudová 

Tercie 

• Vzorná reprezentace školy ve 
sportovních soutěžích, zvláště v lehké 
atletice 

• Členka atletického oddílu SK Nové 
Město n. Metují 

• Kvalifikace na MR v atletice – běh 60 
m 

• Úspěšná reprezentace na celostátní 
2. dětské olympiádě s Orbitem 

• Hráčka odbíjené ve Slovanu Broumov 
• Aktivní členka divadelního souboru 

NE.DIV.SE při Ulitě Broumov 
• Pravidelně vynikající studijní výsledky 

Navrhuje: J. Šleis 



 



sport 

Markéta Sládková 
                 2. A 

Sponzor:  Z-Trade, s.r.o. 



sport 

Jiří  Vít 
           septima 

Sponzor:  Z-Trade, s.r.o. 



sport 

Martina Routková 
  kvinta 

Sponzor: 
Veba Broumov, a.s. 



Jan Podstata 
(3. A)  

 
úspěšné výsledky v cyklistice  
2. místo v Author ŠelaMaratonu 
 3. místo Merida Bike Vysočina 
 3. místo Bike kostka – Broumov 
 3. místo -  Ratibořický maraton 
celostátní přehlídka vítězů 
rozhlasové soutěže Concerto 
Bohemia s Velkým dechovým 
orchestrem ZUŠ Police n. Met. 
(hra na tenor) 

 
Nominaci podává 

Z. Cikrytová a Jan Strašil 



sport 

Jan 
Podstata 

3. A 

Sponzor: HOBRA - ŠKOLNÍK s.r.o. 

pan Jan Školník 



Hana Dušková 
(tercie) 

 

Přespolní běh družstev (starší 
žákyně):  1. místo okres 
účast  v atletické soutěži družstev  -  
Pohár Českého rozhlasu – 3. místo 
výběr reprezentačního družstva 
starších žákyň KHK; hry VI. 
Olympiády dětí a mládeže v červnu 
2013 ve Zlíně, 4. místo mezi 
nejlepšími deblisty v ČR; 
6. místo na MČR družstev 
1. místo v deblu na turnajích 
kategorie B (5x) 
2. místo ve dvouhře na Halovém 
oblastním turnaji   

 

Nominaci podává 
K. Strašilová a Z. Cikrytová 



sport 

Hana 
Dušková 

tercie 

Sponzor: Drogerie POLLY 

manželé Kašparovští 



Propagace školy, 
města a regionu 

2005 - 2014 



Daniel Kulhánek 

Sexta 

• Vytvoření nových webových 
stránek Gymnázia Broumov 

• Příprava stránek pro příjem 
aktuálních souborů 
suplování z programu 
Bakalář  

• Úspěšný účastník celostátní 
soutěže o tvorbu nových 
webových stránek Senátu 

Navrhuje: K. Výravský a K. Gabriel 



 



kategorie    kultura, publicistika 

Ladislav Záliš  &  Jiří Holman  (sexta) 



kategorie   kultura, publicistika 

Lucie Vyčichlová & Tomáš Vlček  (oktáva) 



 



 



propagace školy a regionu 
Jiří Holman, septima 
Tereza Nosková 
Zuzana Svobodová 
Jakub Chvíla 
 Marek Lichter 
Tomáš Weissar 

Sponzor:  Servis Černý, s.r.o. 



propagace 
školy a regionu 

Jakub Voves 
  kvarta 

Sponzor:     PEL-MEL 
manželé Sládkovi 



Petra 
Soukupová 

(sexta)  
 
hudební úspěchy v ZUŠ Police 
nad Metují s orchestrem Archi 
piccoli - 1. místo v Národní 
soutěži smyčcových orchestrů   
spoluzakladatelka orchestru 
Police Symphony Orchestra 
texty v MF Dnes - postup do 
užšího finále o nejlepší článek a 
zájezd do Bruselu 

 Nominaci podává 
M. Kulhánek 



publicistika, propagace školy 
     a regionu 

Petra 
Soukupová 

  sexta 

Sponzor:  Drogerie POLLY 

manželé Kašparovští 



Magdaléna Troutnarová  
(kvinta)  

 

Vede družinu Světlušek  a  Ještěrek  
ve skautském oddíle v Polici n/M. 
Na 61. ročníku  Mezinárodního  
hudebního  festivalu European Music 
Festival for Youth Neerpelt v Belgii 
získala se souborem  ZUŠ Police n/M  
2.místo (Evropa, Hong-Kongu, Pekingu). 
S klavírním kvintetem obsadila 1. 
místo v celostátním kole Národní 
soutěže ZUŠ ČR. Vystupovala na 
koncertě vítězů Rozhlasové soutěže 
mladých orchestrů Concerto Bohemia 
Školu reprezentuje ve sportovních 
soutěžích (míčové hry). Nominaci podává 

Š. Rambousková 



propagace školy a regionu 

Magdaléna 
Troutnarová 

  kvinta 

Sponzor:  HS Flamingo s.r.o. 

pan Přemysl Valášek 



Student roku  

2005 - 2014 



ZÁLIŠ Ladislav (kvinta) 

Dosahuje trvale vynikajících výsledků (samé výborné). 

Dosahuje mimořádných sportovních úspěchů.V letošním 
roce získal 3. místo na Mistrovství ČR v judu, kat. st. žáci. 

Reprezentuje školu v lehké atletice. 

Zapojuje se do další mimoškolní činnosti – např. v 
divadelním souboru ZŠ Hradební a podobně. 

V letošním roce obsadil 3. místo v krajském kole 
matematické olympiády. 

 

Závěr: Oceňuji jeho všestrannost a kromě toho si vážím jeho 
vysokých morálních měřítek. 

Jiří Mohelník, tř. uč. 



 



VALÁŠEK Jan (oktáva) 

2. místo v krajském kole fyzikální olympiády 
tříletá reprezentace školy v celostátní fyzikální 
korespondenční soutěži ČVUT (FYKOS) 

 + účast na různých soustředěních FYKOS a 
úspěšných olympioniků 
účast ve školním kole matematické olympiády a v 
matematickém KLOKANOVI 
práce s dětmi – vedoucí oddílu SKAUT 
3. a 4. místo na Mistrovství české republiky ve 
virtuální letecké akrobacii  
organizování akce Pomoc Tatrám (červen 2005) 
výborné studijní výsledky (trvale samé výborné) 

 
Ivana Vítová, tř. uč. 



 



kategorie    student roku 

Daniela Strašilová 
 ( oktáva ) 



 



student roku 
Marie Cvikýřová a Kateřina Vlčková, kvarta 

Sponzor:  Veba, a.s. 



student roku 
nižší gymnázium 

Tereza 
Šváblová 

kvarta  

Sponzor:  DrogerieTETA Broumov 



student roku 
vyšší gymnázium 

Jakub Lelek 
4. A  

Sponzor:  PEL-MEL 
Broumov 





student roku 

Tomáš 
Weissar 

4. A  

Sponzor:  Z - Trade 

manželé Zálišovi 





Klára Ištoková 
(kvarta)  

 
vynikající studijní výsledky po celou 
dobu studia na nižším gymnáziu 
mimořádně kvalitní výsledky SCIO testy 
čtenářské gramotnosti 
1. místo v okr. kole olympiády z českého 
jazyka, krajské kolo v olympiádě 
z českého jazyka 
1. místo v OK v přehazované s družstvem 
starších žákyň 
1. místo s orchestrem  Archi piccoli 
v Národní soutěži smyčcových orchestrů 
(ZUŠ Police n. Met.)  

  
Nominaci podává 

Z. Valášková a J. Mohelník 



student roku nižší gymnázium 

Klára 
Ištoková 

kvarta 

Sponzor:  PEL MEL 

manželé Sládkovi 



Petr Kujal 
(septima)  

 

vynikající studijní výsledky po 
celou dobu studia na nižším i 
vyšším gymnáziu 
vítěz krajského kola v konverzační 
soutěži v anglickém jazyce 
 účast v celostátním kole 
v konverzační soutěži v anglickém 
jazyce  – 12. místo 
1. místo v okr. kole olympiády 
v českém jazyce  
 

Nominaci podává 
M. Kulhánek, F. Dobrovolný,         
D. Slováková, J. Smolíková 



student roku vyšší gymnázium 

Petr Kujal 
septima 

Sponzor:  Z - TRADE s.r.o. 

manželé Zálišovi 



Pavla Palhounová 
(septima)  

 

7. místo - krajské kolo 
konverzační soutěže v angličtině. 
2. místo – okresní kolo 
konverzační soutěže v angličtině. 
7. místo - krajské kolo 
konverzační soutěže v němčině. 
1. místo – okresní kolo 
konverzační soutěže v němčině. 
5. místo – krajské kolo chemické 
olympiády kategorie B. 
Účast  v krajském kole chemické 
olympiády vyšší kategorie A. 
Vynikající studijní výsledky po 
celou dobu studia. 
 

Nominaci podává 
D. Slováková, Z. Valášková, M. Kulhánek, R. Martinec 



student roku 

Pavla 
Palhounová 

septima 

Sponzor: HOBRA – Školník s.r.o. 

pan Jan Školník 



 školní rok 2013/2014 

Ocenění NFGB 

Prezentace GB.avi


 

OCENĚNÍ za školní rok 2013/2014  

Kolektiv - kultura 

Taneční skupina 
ZUŠ Broumov 

• Ivana Čuříková 
• Anna Hovorková 
• Barbora Hovorková 
• Jana Kejzlarová 
• Sára Nepilá 
• Alžběta Pelánová 
• Petra Svobodová 
• Tereza Vodňanská 



 

NOMINACE za školní rok 2013/2014  

Kultura, humanitní obory 
a společenské vědy 

Karolína Soukupová sekunda 

Barbora Hovorková sexta 

Ondřej Rozum 4. A 

Anna Novotná 1. A 



Kultura, humanitní obory a společenské vědy 

Barbora 
Hovorková 

sexta 

Sponzor: HOBRA – Školník s.r.o. 

pan Jan Školník 



 

NOMINACE za školní rok 2013/2014  

Sport 

Ondřej Volák sekunda 

Štěpán Štolfa 1. A 

Renata Faltová 1. A 

Klára Šulcová 1. A 



Sport 

Renata 
Faltová 

1. A 

Sponzor: Drogerie POLLY 

manželé Kašparovští 



 

NOMINACE za školní rok 2013/2014  

Přírodní vědy 
Anežka Schönová tercie 

Tereza Šváblová oktáva 

Pavla Palhounová oktáva 

Jan Rusin tercie 

Martin Přibyl prima 

Petra Svobodová 2. A 



přírodní vědy 

Jan Rusin 
tercie  

Sponzor:  GASTROPAL s.r.o. 
MUDr. Luboš Hovorka 



 

NOMINACE za školní rok 2013/2014  

Propagace školy, 
města a regionu 

Jakub Voves septima 

Pavla Hajpišlová sexta 



Propagace školy a regionu 

Pavla 
Hajpišlová 

  sexta 

Sponzor:  Z  TRADE s.r.o. 

manželé Zálišovi 



Hlavní sponzoři Nadačního fondu 
Gymnázia v Broumově 2013 – 2014 
Města:   Broumov, Police nad Metují 
Obce:   Bukovice, Martínkovice 
 
Firmy:  VEBA Broumov a.s. Z – TRADE s.r.o. 
  HOBRA-ŠKOLNÍK s.r.o. HS Flamingo s.r.o.  
  PEL - MEL  Lékárna Hronov  
  GASTROPAL s.r.o. POLLY Drogerie Teta 
  Kožní s.r.o. Černohorská 
 

  Vinotéka Gabriel Potraviny Šafář 
  Jakub Unger  MUDr. Marcela Výravská
       

  a další soukromé osoby a rodiče studentů 
 

VŠEM SPONZORŮM DĚKUJEME 



Broumov, 31. října 2014 
Stará radnice 

Ocenění NFGB 

Prezentace GB.avi


ogo nfgb 


